
 

    

 
Dz-16.0021.48.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLVIII/429/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                                     

o ustawienie znaku B-36 zakaz zatrzymywania się na ul. Fatimskiej od skrzyżowania                                       

z ul. Kocmyrzowską do bloku nr 10 po prawej stronie ulicy  

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o ustawienie znaku                   

B-36 zakaz zatrzymywania się na ul. Fatimskiej od skrzyżowania z ul. Kocmyrzowską do bloku nr 10 

po prawej stronie ulicy. 
 
 

   

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się by usprawnić ruch drogowy i poprawić bezpieczeństwo pieszych. 


